
Seznam závazně přihlášených družstev do soutěží KP 2006-7  ke dni 19.6.2006 a 
předběžný návrh STK KV  ČBF  na systém soutěží 
 
Muži I. tř.: TJ Klatovy A 
  BK Přeštice A 
  J. Domažlice B 
  SKB Rokycany B 
  SKB Rokycany C 
  BKK Holýšov A 
  Sj. Plzeň 
  Loko Plzeň C 
  Loko Plzeň D 
 

Návrh STK na systém soutěže: Doplnit počet družstev na 10 a systém stejný jako 
minulou sezónu. 
 
Muži II. tř.: BKK Holýšov B 
  BK Přeštice B 
  S. Bor 
  Sj. Tachov 
  Sn. M. Lázně 
  BaK Plzeň 
  TJ Klatovy B 
  B. Stříbro 
 
 Návrh STK: Při  počtu družstev 6 až 7 hrát  každý s každým dvoukolově jednotlivě. 
 
 POZOR!  STK rozhodla o doplnění I. tř. mužů na 10 družstev. Žádáme aby se přihlásilo 
libovolné družstvo z II. tř., které by mělo zájem hrát I. tř. V případě zájmu většího počtu 
družstev, bude  pro výběr rozhodující umístění družstev v loňském ročníku. 
 
Dorostenci mladší: J. Domažlice 
   S. Bor 
 
 Návrh STK: Bude jednáno s K. Vary o společné soutěži OP. 
 
St. žáci ( U16): Loko Plzeň ( ŽL) 
 
Ml. žáci ( U14): Loko Plzeň (ŽL) 
   J. Domažlice 
   Sn. M. Lázně ( ŽL) 
   TJ Klatovy ( ŽL) 
 
 Návrh STK: Systém bude řešen až dle výsledků kvalifikace o ŽL. 
 
 Poznámka:  (ŽL) znamená přihlášení družstva do kvalifikace o ŽL. 
 
Minižáci starší: J. Domažlice 
   SKB Rokycany 
   SVČ Tygři Plzeň 



 
 Návrh STK: Po doplnění 1 družstva st. minižákyň, hrát každý s každým jednotlivě 
čtyřkolově polským způsobem. 
 
Minižáci mladší: J. Domažlice 
   SKB Rokycany 
   SVČ Tygři Plzeň 
 
 Návrh STK: Po doplnění 1 družstva ml. minižákyň, hrát každý s každým jednotlivě 
čtyřkolově polským způsobem. 
 
Minižáci nejmladší: Sn. M. Lázně 
   Loko Plzeň 
 
 Návrh STK: Po doplnění 1 družstva nejml. minižákyň, hrát každý s každým jednotlivě 
čtyřkolově polským způsobem. 
 
 STK předkládá jako 2. alternativu společnou soutěž mladšího a nejmladšího minižactva   
( celkem 7 družstev) a to každý s každým jednotlivě dvoukolově polským způsobem. Pro toto 
řešení vyžaduje STK souhlas družstev nejml. minižactva Sn. M. Lázně, Loko Plzeň a DBK 
Kožlany-Kralovice. Vyjádření je nutné zaslat na STK KV ČBF Plzeň nejpozději do 
26.6.2006. 
 
 Ženy:  J. Bezdružice 
 
 Návrh STK: Dojednat zařazení družstva do KP K. Vary. 
 
Dorostenky starší: BaK Plzeň 
   J. Bezdružice 
 
 Návrh STK: Bude jednáno s K. Vary o společné soutěži OP. 
 
Žákyně starší:  DBK Kožlany-Kralovice ( ŽL) 
   BK Přeštice 
   BaK Plzeň 
 
Žákyně mladší: TJ Klatovy ( ŽL) 
   BKK Holýšov 
 
 Návrh STK: Systém bude řešen až dle výsledků kvalifikace o ŽL. Předpokládá se 
sloučení obou kategorií žákyň. 
 
Poznámka:  (ŽL) znamená přihlášení družstva do kvalifikace o ŽL. 
 
Minižákyně starší: DBK Kožlany-Kralovice 
 
Minižákyně mladší: BaK Plzeň 
 
Minižákyně nejmladší: DBK Kožlany-Kralovice 
 



 Návrh STK: Všechny kategorie minižákyň hrát společně s minižáky. 
Krajský pohár mužů:  BK Přeštice A 
    SKB Rokycany B 
    SKB Rokycany C  
    S. Bor 
    Sj. Tachov 
    BKK Holýšov A 
    BKK Holýšov  B 
    Sj. Plzeň 
    Loko Plzeň C 
    BaK Plzeň 
 
 Návrh STK: Soutěž bude hrána stejným systémem jako v loňské sezóně. Nasazení 
družstev bude dle umístění v soutěžích KP 2005-6. 
 
 
 Poznámka STK: Připomínky event. změny v přihlášení družstev je možno podat 
nejpozději do pondělí 26.6.2006 ( nejlépe e-mailem ) na STK KV ČBF Plzeň. 
 
 
 
V Plzni 19.6.2006 
        Pavel Holý 
       předseda STK KV ČBF Plzeň 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
     


